
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 

“Giovan Battista MOSCATO” 
87038  SAN LUCIDO  (CS)  Strada I 

  C.M. CSIC84100C -  C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN        

 e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: https://www.icsanlucido.edu.it   

 

 

1 

ALL’ALBO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

   AL SITO WEB 

OGGETTO: DECRETO N° 27 – SURROGA INCARICO ESPERTI INTERNI ED ESTERNI 
MENTORING E ORIENTAMENTO  
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
TITOLO: INSIEME A SCUOLA - CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-21404  
CUP: D44D22004390006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Incarichi n. 20 del 15/12/2023 prot. n. 5882; 
PRESO ATTO Della rinuncia prot. n. 6031 del 21/12/2023 del candidato esperto esterno Dott.ssa Cosenza 

Giulia; 
CONSIDERATO Di dover sostituire l’Esperto per il percorso di Mentoring, Orientamento e Musicoterapia; 
VISTA La graduatoria diventata definitiva con il decreto prot. n. 20 del 15/12/2023; 
ACCERTATA La disponibilità sopravvenuta del Docente interno in posizione utile in graduatoria, Carelli 

Alessandra, di assumere l’incarico per un ulteriore edizione del percorso di Mentoring; 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
Art.1 Affidamento incarico 
Di affidare alla Docente Carelli Alessandra il seguente percorso aggiuntivo: 
 
MENTORING, ORIENTAMENTO E MUSICOTERAPIA: 
 

CANDIDATO ATTIVITÀ 
N° Edizioni 

(20 ore per Edizione) 
ORE 

CARELLI 

ALESSANDRA 

ESPERTO INTERNO DI MENTORING, 

ORIENTAMENTO E MUSICOTERAPIA 
1 20 

 
Art. 2 Nomina 
Al presente decreto seguirà incarico. 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mariateresa Di Guglielmo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. CAD, del D.Lgs. 82/2005 e successivi aggiornamenti 

 
/aa 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN LUCIDO - C.F. 86001330785 C.M. CSIC84100C - AAA0465 - AOO_ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0006079/U del 28/12/2023 07:40

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csic84100c@istruzione.it
mailto:csic84100c@pec.istruzione.it
https://www.icsanlucido.edu.it/

		2023-12-28T08:10:14+0100
	MARIATERESA DI GUGLIELMO




